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Gratulalunk, hogy a GLADIATOR termékét valasztotta!

A GLADIATOR marka deszkai, sajat gyaraban a kinai Weihai BS Marine
co. Ltd. gépsorain készlilnek. 2009-es megalakulasuk éta folyamatos
fejlesztéseket hajtanak végre a formatervezésben és a gyartasban
egyarant. Céljuk, hogy vasarldik hosszu élettartamu, megbizhato
terméket kapjanak mikdzben nem kell lemondaniuk a tetszet8s designrol
sem. A Gladiator 3 év gyartdi garanciat ad a termékeire. A szettek
Osszeadllitasa soran az olasz Bravo marka kiegészit6it (pumpa, szelep)
épitik be, ezzel is a magas min6séget hangsulyozva.

Az évek alatt sok versenyz6, szabadid6 sportold valasztott a Gladiator
modellek kozil. Mara a cég tobb mint 300 partnerrel biiszkélkedhet,
mely csatornakon keresztil latjak el vilagszerte a Gladiator suppereket.
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LT (Light) szettek

* Praktikus, nagy méret( hatizsak
* Aluminium evez6 nyél, mianyag lapattal
* Bravo két iranyu pumpa

NOLEIOE TS

PRO, PRO Design és ART szettek

* Gurulds, nagy méretd hatizsak

* Karbon evezd nyél, Gvegszalas lapattal
* Bravo két iranyu pumpa

* MinGségi, forgd bokapant

* US boxos szkeg

* Javito szett
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* Bokapant
* US boxos szkeg
* Javito szett
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ELITE szettek

* Gurulds, nagy méretd hatizsak

* Full karbon evez6 (nyél+lapat)

* Bravo két iranyu prémium pumpa
* Min&ségi, forgd bokapant

* US boxos szkeg

* Javito szett
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A GLADIATOR SUP DESZKAK BASIC FELSZERELESEI
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Csomag rogzité
gumi kotél

Fogantyuk

Szelep

Bokapant rogzité
D-gydrd
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FIGYELMEZTETESEK!

1. A SUP deszkan evezéskor mindig a legnagyobb figyelemmel jarjon el! A termék
nem rendeltetésszer(i haszndalata sériiléshez, haldlhoz vezethet.

2. A SUP deszka csak sajat felel6sségre hasznalhatd. Az evez6s felel a sajat és
sporttarsai- illetve az 6ket koriilvevék biztonsagdaért.

3. 18 éven aluli személyek csak feln6tt fellgyelete mellett, mentémellényben
hasznalhatjak a SUP deszkat.

4. Alkohol-, drog- vagy egyéb tudatmodositd szer hatasa alatt tilos az eszkozt
hasznalni.

5. Soha ne terhelje tul a deszkat. A megengedett suly terhelés az egyes deszka
tipusok és méretek fliggvényében valtozik. Gy6z6djon meg az utmutato végén
|évé tablazatbdl az 6n altal vasarolt termék megengedett suly terhelésérdl.

6. Hasznalat el6tt gy6z6djon meg, hogy nem ereszti-e a leveg6t a deszka. Ezt Ggy
tudja megtenni, hogy a kivant értékre torténd felfujast kovetéen 10-15 percig var
miel6tt vizre tenné azt. Amennyiben a deszka puhabba valna ne hasznalja és
gondoskodjon a probléma megsziintetésérdl. Figyelem! Kiilonb6z6 levegd
hémérsékleten a deszkaban lévé leveg6 térfogata valtozik. Melegben megnd,
hlvosebb id6ben zsugorodik. Amennyiben hosszabb ideig nem hasznalja a
deszkat és felfujva tarolja, akkor hasznalat el6tt gy6z6djon meg a belsé
nyomasrol és szlikség szerint mdédositsa a megfelel6 nyomasértékre.

7. Ne helyezzen atlatszo Uveg- vagy mlianyag targyat, optikai lencsét, szemuveget
kozvetlenil a deszka fellletére, mert az a nap sugarzasat 6sszegydjtve a deszka
fellletének sérilését okozhatja.

8. Felfujt allapotban a deszka jarm(ivon vald szallitasa védéhuzat nélkdl tilos. A
deszka huzat nélkul sériilés veszélynek van kitéve.
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BIZTONSAGI ELOIRASOK

1. Soha ne hasznalja a SUP deszkat biztonsagi rogzité bokapant nélkul. Még akkor
se induljon el e nélkil ha jo Uszo és tokéletes egészségallapotu. Vizbeesés esetén
a deszka nem tud 6nt6l tavolabbra kerilni, ezzel akar megmentheti az életét is.

2. Sérilt bokapanttal ne induljon evezni. Gondoskodjon annak cseréjérdl.
3. Avizen mindig viseljen mentémellényt.

4. Csoportos evezésnél maradjanak egymas kozelében. A kdzos evezés nem csak
szorakozas, élmény hanem biztonsagot is jelent. Maganyos evezések el6tt
tajékoztassa a baratait, hozzatartozoit a sporttevékenységrdl, célpontrdl és a
varhato visszaérkezése idejérdl.

5. Evezés elG6tt az idGjaraselGrejelzés segitségével tervezze meg az indulast.

6. Erés hullamzasban, szélben csak gyakorlott SUP evezds induljon utnak, de inkabb
varja meg mig megnyugszik az idgjaras.

7. Viharban-, villamok kdzott soha ne szaljon vizre.

8. Mindig legyen tisztaban a fizikai allapotaval. Erés hullamzas, szél, sodras nagyban
igénybe veszi a szervezetét.

9. Evezéskor kertilje a hajdzasi utvonalakat, kikotéket, motorcsdnakok kozelségét.
10. Hosszabb turakhoz készitsen jél atgondoltan egy utvonaltervet.

11. A Gladiator SUP deszkak magas min&ségli PVC anyagbdl késziilnek. Ennek
ellenére éles fellletekkel torténd titkdzeés sérilést okozhat a feliileleten.
Forditson nagy figyelmet a partmenti kdvek, sziklak, éles vizalatti targyak,
roncsok elkertlésére. Nem art a vizreszallas el6tt a helyi informacidkat beszerezni
ezekkel kapcsolatban.

12. Az evezés id6tartamara mindig vigyen magaval elegend6 folyadékot, élelmet.
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OSSZESZERELESI UTMUTATO

Haszndlat el6tt olvassa el a hasznalati itmutatét, melyet minden Gladiator SUP deszkahoz mellékeliink!
Amennyiben betartja az Gtmutaté szabalyait garantaljuk, hogy hosszu id6tartamra sok élményt és

6romot fog okozni a Gladiator SUP terméke.

A deszka hasznalat el6tti elokészitése

1. Hajtsa ki a deszkat teljes hosszaban. Kihajtas el6tt tavolitson el minden kialld
éles targyat a fellletrdl.

2. Csavarja ki a szelepfedelet (6ramutato jarasaval ellentétes irdnyban).
Bizonyosodjon meg, hogy nem kerilt-e por, szennyez8dés a szelephazba.
Amenyiben sziikséges torolje meg nedves ronggyal.

3. Allitsa a szelept(it zart pozicidba ha sziikséges (nyomja le a szeleptdit és
oramutato jarasaval ellenkez6 irdnyban forditsa Gtkozésig, majd engedje el).
Ebben a pozicidban a szelep visszacsapo szelepként a pumpabdl a levegbt
atengedi a deszkaba, de ki felé zarva van.

4. Csatlakoztassa a pumpa INF (felfujas) kimenetére a pumpa csévét a menetes
hollandival. Ezutan a csé masik végét nyomja bele a szelephazba és forgassa
el dramutato jarasaval egyezd iranyba (itk6zésig. Ezutan kezdje el a deszka
felfujasat. Ez 2 Utembdl all. El6sz6r a pumpa fokozat allitd szelepét allitsa
DOUBLE (kettds) pozicidba és fujja fel a deszkat mig az merevvé nem valik. Ez
kb. 3-5 Psi korli érték. Ezutan allitsa a pumpa fokozat allitd szelepét SINGLE
(szimpla) pozicidba és fujja fel a kivant értékre. Kiilonb6z6 deszka sorozatok
eltérd bels6é nyomast igényelnek. Az LT sorozat max. 20 Psi, mig a PRO, PRO
DSGN, ELITE, ART sorozatok max. 26 Psi értékig fujhatdak fel. Ez nem elGiras
hanem a nyomas hatarértéke. A megfelel§ merevség, szilardsag eléréséhez
elegendd a 16-18 Psi érték.

Felfajaskor mindig gy6z6djon meg az utmutato végén talalhato tablazat
segitségével az On altal vasarolt Gladiator termék max. belsé
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FIGYELMEZTETES! Ne hasznaljon a felfijashoz mas pumpat (autépumpa,
kompresszor, stb.), mert az a deszka sériilését eredményezheti az esetleges
tulnyomassal.

5. A megfelel6 nyomasérték elérése utan csatlakoztassa le a pumpat és zarja le
a szelepfedelet.

Bokapant rogité D-gydrl

6. Szerelje Ossze az evezGt. Csatlakoztassa az evezényeleket egymashoz az alabbi képen
lathaté mddon. Ezutan allitsa be az evezd kivant hosszat.
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7. Rogzitse a bokapantot a szelep melletti D-gy(rihoz. (Iasd foto)
FIGYELEM! Mindig rogzitse magahoz a deszkat a bokapanttal evezés kozben!

8. Forditsa meg a deszkat és csatlakozatassa a szkeget (fin) a sinbe. Csavarja ki
kézzel a menetes csavart a négyszog anyabol. Huzza ki a csavart a szkegbdl.
Ezutan tekerje ra néhany forditas erejéig az anyat. Fogja a csavart az anyaval
és csusztassa a sinbe. Ezutan ismét csavarja ki az anyabdl a csavart. Helyezze
a szkeg csapjat a kivagasba és finoman csusztassa be a szkeget a kivant
pozicidba. Ugyelje arra, hogy a korabban elhelyezett négyszog anya a

megfelel6 végén legyen a szkeghaznak. Csavarja be a csavart a szkegen
keresztil és rogzitse azt.

SZETSZERELES, OSSZECSOMAGOLAS

Hasznalat utan kovesse az alabbi instrukcidkat:

1. Amennyiben sds vizben evezett javasolt az édesvizzel
torténd atmosas, ne felejtse a kiegészit6ket (evezd, stb.).
2. Tavolitsa el a szennyezbdéseket szappanos vizzel.

g FIGYELEM! Ne hasznaljon agressziv tisztitoszert vagy eszkozt!

3. Takaritas utan szaritsa meg a levegdn, ezzel elkeriilve a penészesedést, dohossagot.
y. Szerelje le a bokapantot.

5. Szerelje ki a szkeget.

0. Szedje szét az evez6t.

7. Ellendrizze a szelep szennyez6désmentességét.

8. Nyomja le a szeleptlit és forgassa el ramutato jarasaval megegyez§ iranyba és
engedje el. llyenkor a szeleptl lent marad és a leveg6 szabadon kiaramlik a deszka
belsejébdl. Ne ijedjen meg amikor a nagy nyomas miatt hirtelen sziszeg6 hangot hall
a szelep lenyomasakor. Ez teljesen normalis jelenség.

9. Kezdje el feltekerni a deszkat a szkeg fel6l. Ne tekerje tul szorosra. Amennyiben érez
még leveg6t a deszkaban hasznalja a két-irdnyu pumpat a maradék levegé
kiszivasara.

10. A leveg{ eltavolitasa utan gondosan csavarja fel a deszkat és helyezze a hordozd

zsakba a kiegészit6kkel egyiitt. Szaraz, jol szell6z6 helyen tarolja és ne tegye ki
sugarzé hének.
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JAVITAS

Egyszerlbb, kisebb méretl sériléseket a deszka fellletén konnyen kijavithat
a mellékelt javito szett segitségével.

FIGYELEM! Amennyiben barmilyen mechanikai sériilést vesz észre
A a deszkan, akkor azonnal fiiggessze fel az evezést, takaritsa le és

szaritsa meg a deszkat! A kisebb sériiléseket on is meg tudja
javitani. Amennyiben bizonytalan, hogy képes-e a javitasra
forduljon szakemberhez! A nagyobb sériiléseket csak szakember
javithatja meg!

12 mm-nél kisebb szakadas, lyuk foltozassal javithatd az alabbi médon:

1. A megtisztitott deszkat helyezziik egy sik fellletre.
2. A javitando fellletnek és a javitod foltnak szaraznak kell lennie.

3. Ragasztas elbtt készitse el6 a ragasztandd feliileteket. Finom
csiszolévaszonnal érdesitse meg a teriletet.

4. Vagjon ki a javito PVC foltbol egy a hibas teriiletnél 2 cm-el nagyobb
darabot. Ezt is csiszolja meg. Vékonyan hordja fel a ragasztot a foltra és a
sériilés kornyékére. Ezt végezze még el kétszer kb. 5 percenként. A
harmadik réteg felvitele utan kb. 10-15 perc elteltével nyomja ra a foltot a
sériilésre. A folt rogzitéséhez hasznaljon pillanatszoritdt vagy egyéb sulyt. 6
ora elteltével vegye le a prés eszkozt.

5. 24 6ra elteltével a SUP deszka ismét felfujhato.

* A ragasztas kozben felszabaduld gazok mérgez6ek. Ne lélegezze be!
* Védje a borét és a szemét a ragasztoval vald érintkezéstol!

* A ragasztd anyag gyermekektdl elzarva tartando!
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A GLADIATOR SUP DESZKAK TAROLASA

* Tisztitsa meg a deszkat minden hasznalat utan!

* A szennyez6déseket mosdszeres vizzel tavolitsa el! A kiegészitdket (lapat,
bokapant, stb.) szintén mossa el tiszta vizzel!

* A bepenészesedés ellen tordlje le és szaritsa meg miel6tt eltarolja!

« Akar dsszetekert, akar felfujt allapotban is tarolhatd. Felfujt allapotban
tarolaskor csak annyi legyen a nyomas ami minimum sziikséges.

* Idealis tarolasi hdmérséklet a szobah6mérséklet. Semmiképpen se tarolja a
deszkat sugdrzd hének kitett helyen (nap, flitétest, stb.)! Ne probalja meg
feltekerni a deszkat O celsius fok alatt, mert a PVC rideggé, torékennyé valik
ilyen h6mérsékleten!

FIGYELEM! A szabad téren tarolas a deszka miikodésképtelenségét
okozhatja szélsdséges idGjarasi viszonyok kozott (napsiités, ho, jég, stb.)

GARANCIALIS KOTELEZETTSEGEK

A Gladiator SUP gyartdi garanciat vallal a termék meghibasodasara a vasarlastol
szamitottan 3 évig. Ez id6 alatt garantalja, hogy nem kovetkezik be a gyartasi
hibara visszavezethetd probléma.

Amennyiben mégis meghibasodast tapasztalna kérjuk vegye fel a kapcsolatot
ugyfélszolgalatunkkal az Ggyintézés érdekében! A garancialis ligyintézéshez a
gyarto, forgalmazo, disztributor bekérheti a vasarlo altal a meghibasodasrol
készitett fotokat dokumentumként. Amennyiben a hiba gyartasi hibaként
jelentkezik azt a gyartd elismeri. Ebben az esetben gondoskodik a javitasrdl
esetleges cserérdl. A Gladiator nem vallal semminem( felel6sséget a nem
rendeltetésszerl hasznalatbdl bekdvetkez6 karokért, veszteségekért (akar

anyagi).
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Garanciaval nem fedezett meghibasodasok:

- Gondatlansagol bekovetkezd szakadas, sériilés, lyukadas.

- A hasznalati tmutatd nem betartdsa esetén (viz a deszkdban, homok a
szelepben, sugarzo hé altali sériilés, stb.)

- Természetes elhasznalodas, kopas.
- Hasznalati dtmutaténak nem megfelel§ hasznalat.
- Baleset vagy Utkozés.

- A deszka atalakitasa, atformalasa esetén.

A garancialis szerviz szolgaltatas nem tartalmazza:
* Baleset okozas esetén a kovetkezményekkel kapcsolatos koltségeket.
* A tarolasi és szallitasi koltségeket szervizelés esetén.

* A garancialis vagy szerviz szamara a terméket a vasarlonak tisztan és szarazon
kell a forgalmazé szamara atadnia.

* Amennyiben a meghibasodas a garanciaval fedezett, a javitasi koltségeket a
forgalmazo vallalja. Ellenkezé esetben minden koltség a vasarlot terheli és a
javitas ellenértéke kiszamlazando.

A Gladiator fenntartja a termék valtoztatasanak jogat!

A garancia csak az elado altal lepecsételt "Garancialis
bizonylattal" és a vasarlast igazolé dokumentum
bemutatasaval érvényes!
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Model

LT8.0

LT10.4F

LT10.4M

LT10.6

LT10.8

LT12.6S

LT12.6T
RENTAL10.6
RENTAL10.8
RENTAL12.6T
PRO 8,0

PRO 9,6

PRO 10.4

PRO 10.6

PRO 10.7

PRO 10.8

PRO 11,2

PRO 11.4

PRO 11.6

PRO 12.6S

PRO 12.6T

PRO 10.4 DESIGN
PRO 10.6 DESIGN
PRO 10.8 DESIGN
PRO 11,2 DESIGN
PRO 11.4 DESIGN
PRO 11.6 DESIGN
PRO 12.6S DESIGN
PRO 12.6T DESIGN
ELITE 9.6

ELITE 10.4

ELITE 10,6

ELITE 10.8

ELITE 11,2

ELITE 11,4

ELITE 11,6

ELITE 12.6S
ELITE 12.6T
ELITE 14,0R
ELITE 14,0S
ELITE 14,0T
ELITE 22.0

ART 10.6

ART 10.8

ART 11,2

ART 12.6T

Alapanyag

Single layer+stringer

Single layer+stringer

Single layer+stringer

Single layer+stringer

Single layer+stringer

Single layer+stringer

Single layer+stringer

Double layer MSL(Fusion)
Double layer MSL(Fusion)
Double layer MSL(Fusion)
Double layer MSL(Fusion)
Double layer MSL(Fusion)
Double layer MSL(Fusion)
Double layer MSL(Fusion)
Double layer MSL(Fusion)
Double layer MSL(Fusion)
Double layer MSL(Fusion)
Double layer MSL(Fusion)
Double layer MSL(Fusion)
Double layer MSL(Fusion)
Double layer MSL(Fusion)
Double layer MSL(Fusion)
Double layer MSL(Fusion)
Double layer MSL(Fusion)
Double layer MSL(Fusion)
Double layer MSL(Fusion)
Double layer MSL(Fusion)
Double layer MSL(Fusion)
Double layer MSL(Fusion)
Double layer Machine Weave
Double layer Machine Weave
Double layer Machine Weave
Double layer Machine Weave
Double layer Machine Weave
Double layer Machine Weave
Double layer Machine Weave
Double layer Machine Weave
Double layer Machine Weave
Double layer Machine Weave
Double layer Machine Weave
Double layer Machine Weave
Double layer Machine Weave
Double layer MSL(Fusion)
Double layer MSL(Fusion)
Double layer MSL(Fusion)
Double layer MSL(Fusion)

Hosszusag

8.0"/244
10.4"/317
10.4"/317
10.6"/323
10.8"/329
12.6"/384
12.6"/384
10.6"/323
10.8"/329
12.6"/384
8.0"/244
9.6"/292
10.4"/317
10.6"/323
10.7"/326
10.8"/329
11.2"/341
11.4"/347
11.6"/354
12.6"/384
12.6"/384
10.4"/317
10.6"/323
10.8"/329
11.2"/341
11.4"/347
11.6"/354
12.6"/384
12.6"/384
9.6"/292
10.4"/317
10.6"/323
10.8"/329
11.2"/341
11.4"/347
11.6"/354
12.6"/384
12.6"/384
14.0"/427
14.0"/427
14.0"/427
22.0"/670
10.6"/323
10.8"/329
11.2"/341
12.6"/384

Szélesség

30/76
31/79
31/79
32/81
34/86
30/76
32/81
32/81
34 /86
32/81
30/76
30/76
31/79
32/81
32/81
34 /86
30/76
32/81
34 /86
30/76
32/81
31/79
32/81
34 /86
30/76
32/81
34 /86
30/76
32/81
30/76
31/79
32/81
34 /86
30/76
32/81
34 /86
30/76
32/81
25/ 63
27/ 69
30/76
34 /86
32/81
34 /86
30/76
32/81

Vastagsag

4/10
4.75/12
4.75/12
4.75/12
6/15
6/15
6/15
475/12
6/15
6/15
4/10
4/10
475/12
4.75/12
4.75/12
6/15
475/12
4.75/12
6/1
6/15
6/15
475/12
4.75/12
6/15
475/12
4.75/12
6/1
6/15
6/15
4/10
475/12
4.75/12
6/15
4.75/12
475/12
6/1
6/15
6/15
6/15
6/15
6/15
8/20
475/12
6/15
4.75/12
6/15

Suly

10,5
11

8,5

9,5
9,5
10,5
10
10
10,5
11
12

9,5
10,5
10
10
10,5
11
12

8,3
8,5
9,3
10
10
10

10
11
12

9,5
10,5
10
11

Terhelhet6ség

120
120
130
110
120
140
120
150
95
120
130
110
120
140
120
150
80
95
120
130
110
120
140
120
150
110
120
140
4 riders
120
130
110
150

A GLADIATOR DESZKAK MUSZAKI PARAMETEREI

Térfogat

200
200
240
296
330
350
240
296
350
190
190
200
240
245
290
280
300
330
330
350
200
240
290
280
300
330
330
350
190
200
300
310
280
300
330
330
350
340
350
360
990
240
290
280
350

Max. nyomas

20PSI
20PSI
20PSI
20PSI
20PSI
20PSI
20PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI
26PSI

Garancia

3years
3years
3years
3years
3 years
3years
3 years
3 years
3years
3 years
3 years
3 years
3years
3 years
3years
3 years
3 years
3years
3 years
3years
3years
3 years
3years
3years
3 years
3years
3years
3 years
3 years
3 years
3 years
3years
3 years
3years
3years
3 years
3years
3years
3years
3years
3 years
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